
I. kurss II. kurss III. kurss IV. kurss I. kurss II. kurss III. kurss IV. kurss

P                           
2. decembris

Skates Skates Skates

Restauratoriem

Pārbaudes darbi 

H.Demakovai līdz 28.11. plkst. 

14:00 pie LMA dežuranta

Skates Skates

VKN, Scenogrāfi, KAS

Pārbaudes darbi 

H.Demakovai līdz 28.11. plkst. 

14:00 pie LMA dežuranta

Skates Skates Skates

Skates Skates

Stilu teorija (Cdaļa) (O.Spārītis)

lekcija-konsultācija

 8:45 19. telpā

Skates Skates Skates Skates Skates

T                                  
4. decembris

Skates Skates Skates Skates Skates Skates Skates Skates

C                                    
5. decembris

Skates

Konsultācija Restaurācijai

Glezniec.tehnoloģija 12:00 

muzejā

Skates Skates Skates

Lekcija-konsultācija 

Fotogrāfijas vēsturē 

(C daļa) I.Pujāte 15:00  

14.telpa

Skates Skates Skates

Lekcija-konsultācija 

Fotogrāfijas vēsturē 

(C daļa) I.Pujāte 15:00  

14.telpa

Skates

P                                   
6. decembris

Skates Skates Skates Skates

ERASMUS Itāļu valoda 16:00 

16. telpā

Skates Skates Skates Skates

ERASMUS Itāļu valoda 16:00 16. 

telpā 0

S 7. 

decembris

Sv. 8. dec.

P                           
9. decembris

Glezn., Grafikai, Tēlniec., 

Stikla mākslai, Keramikai, 

Tekstilam

Pārbaudes darbi 

H.Demakovai līdz 09.12. 

plkst. 14:00 pie LMA 

dežuranta

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS

Vides mākslai

Pārbaudes darbi 

H.Demakovai līdz 09.12. 

plkst. 14:00 pie LMA 

dežuranta

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS

O 10. 

decembris

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN

T                                  
11. decembris

Pārbaudes darbi Anatomijā 

U.Zariņam

 e-pastā

Eksāmens 

Rietumu mākslas vēsturē
 10:00 16.telpā

 (Keram.,Stikls, Tekstils)

D.Lāce 

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN

C                                    
12. decembris

Referāti Filozofijā e-pastā

 (C daļa) M.Valdmanei

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN

Referāti Filozofijā e-pastā

 (C daļa) M.Valdmanei

Skates DIZAINA nodaļai, VKN,KAS, SCEN

Referāti Filozofijā e-pastā

 (C daļa) M.Valdmanei

P                                   
13. decembris

Restaurācijai

Glezniecības tehnoloģija 12:00

(muzejā)

L.Visendorfa

EKSĀMENS

Latvijas mākslas vēsture

10:00; 10:30 16. telpā
11:00 (restauratori) 16. telpā

 (K.Ogle)

Skates MODES DIZAINAM Skates MODES DIZAINAM

VKN, KAS, VIDE

Laikmetīgo mākslu parādību 

konteksts 

K.Groševam eseja e-pastā

Skates MODES DIZAINAM Skates MODES DIZAINAM

S 14. 

decembris

Filozofija

 (C daļa) M.Valdmane

Filozofija

 (C daļa) M.Valdmane

Filozofija

 (C daļa) M.Valdmane

Sv. 15. dec.

P  16. 

decembris

Reliģiju vēsture  10:00  

14. telpā (C daļa) 

K.Petrauska

Modes dizainam 

Vēsturiskie modes stili 13.00

 ( E.Parute ) 14. telpā             

T                                  
18. decembris

Stilu teorija (C daļa) (O.Spārītis) 

14:00  19. telpā

Pārbaudes darbi Anatomijā 

U.Zariņam 

e-pastā

C                                    
19. decembris

Restaurācijas specialitātei 

Referāti Ikonogrāfijā e-pastā 

E.Grosmanei

Eksāmens 

Latvijas mākslas vēsturē 
(K.Ogle) 

10.00: 10:30 16. telpā

Interjera dizainam

B/D pētniecība

Izpētes darbi jāiesniedz moodle 

( I.Feldmanei )

Kultūras vēsturē

pārbaudes darbi jāiesūta 

D.Hanovam e-pastā līdz 05.01.2025.

Eksāmens 

Rietumu mākslas vēsturē (K.Ogle) 

11.00: 11:30 16. telpā

2024./2025. studiju gada 1. semestra      SESIJAS PLĀNS

GLEZNIECĪBAS, GRAFIKAS, TĒLNIECĪBAS, STIKLA MĀKSLAS, TEKSTILA, KERAMIKAS, RESTAURĀCIJAS 

specialitātei  (saskaņots līdz 28.11.2024.)

Glezniecībai

Praktiskā kompozīcija BA I, II, III, IV  plkst. 10:00 ( A.Petre ), Glezniecības katedrā ( iesniedzams patstāvīgais 

darbs + apmeklējuma novērtējums)

2024./2025. studiju gada 1. semestra    SESIJAS  PLĀNS

PRODUKTU, INTERJERA, GRAFIKAS dizaina, METĀLA dizaina, MODES dizaina, SCENOGRĀFIJAS, VIDES 

MĀKSLAS, VIZUĀLĀS KOMUNIKĀCIJAS un KUSTĪBA.ATTĒLS.SKAŅA specialitātei (saskaņots līdz 28.11.2024.)

P                                   
20. decembris

Eksāmens 

Rietumu mākslas vēsturē (K.Ogle) 

10.00: 10:30 16. telpā

Kultūras vēsturē

pārbaudes darbi jāiesūta 

D.Hanovam e-pastā līdz 05.01.2025.

O                             
3. decembris

Itāļu valoda - lekcija (R.Napolitano) 16:25;   18:05 19. telpā Itāļu valoda - lekcija (R.Napolitano) 16:25; 18:05  19. telpā

Skates

O                             
17. decembris

Itāļu valoda - lekcija (R.Napolitano) 16:25;   18:05 19. telpā Itāļu valoda - lekcija (R.Napolitano) 16:25; 18:05  19. telpā

Reliģiju vēsture  10:00  

14. telpā (C daļa) K.Petrauska



Referāti 

Latvijas mākslas vēsturē

 e-pastā R.Pētersonam 

vai izdrukāti 15. telpā līdz 16.00

Ievads Austrumu mākslā un 

arhitektūrā (C daļa)

 10:30 (E.Taivāne)  19.telpā

O                                     

7. janvāris

Metāla dizainam 

Rotu vēsture 15:00

 ( G.Grūbe ) 223. telpā

Metāla dizainam 

Rotu vēsture 15:00

 ( G.Grūbe ) 223. telpā

Līdz 09.01. pārbaudes darbi 

Psiholoģijā  jānosūta e-pastā

kristiana.lapina@gmail.com 

Tuvo reģionu mākslas vēsture

(C daļa) 11:00 (A.Dzalbe) 14.telpā

Glezniecībai

Laikmetīgās mākslas procesi 

10:00 ( A.Petre ) Glezn.katedrā

Angļu valoda 12:00 19.telpā
 Modes dizains, Metāla 

dizains

(A.Taube)

Prod., Metāla, Grafikas, Modes 

dizainam līdz 10.01. jāievieto 

darbs Dizaina vēsturē 

(Solovjovai)  mapītē 

(https://drive.google.com/drive/fo

lders/1-AdK8l-G0-

iy5PVKTvdpB9vgh5pKeYYM ) 

Referāti  

Pasaules (Rietumu) mākslas 

vēsturē  R.Kalējam  e-pastā  

raimonds.kalejs@gmail.com

Angļu valoda 14.00 19.telpā
 Grafikas dizains (A.Taube)

Eksāmens

Latvijas mākslas vēsturē 
(R.Pētersons)

 no 10:00 (pēc saraksta)

 16. telpā

S                                   

11. janvāris

Referāti Fotogrāfijas vēsturē 

(C daļa) līdz 11.01. e-pastā 

I.Pujātei

Referāti Fotogrāfijas vēsturē 

(C daļa) līdz 11.01. e-pastā 

I.Pujātei

Sv. 12. jan.

Angļu valoda 10.00 19.telpā
 Glezniecība, Tekstils

(A.Taube)

Modes dizainam 

Seno laiku tērpu vēsture 11:00 

(E.Parute) 16.telpā

Angļu valoda 13.00 19.telpā
Tēlniecība, Stikla māksla, 

Keramika (A.Taube)

Angļu valoda 16:00 19.telpā
 Vizuālā komunikācija, KAS 

(A.Taube)

Angļu valoda 10:00 19.telpā
Restaurācija (A.Taube)

Modes dizainam 

Modes socioloģija 10:00

 ( E.Parute ) zoom

Angļu valoda 12:00 19.telpā
Grafika (A.Taube)

T                                  
15.janvāris

Glezn., grafika, tēlniec.

Laikmetīgās mākslas vēsture 

12:00 ( A.Petre ) 16. telpā

Foto vēsture (C daļa) I.Pujāte 

13:00 14. telpā

Angļu valoda 10.00 19.telpā
 Produktu, Interjera dizains 

(A.Taube)

Foto vēsture (C daļa) I.Pujāte 

13:00 14. telpā

C                                    
16. janvāris

P                                   
17. janvāris

Produktu, Grafikas dizainam līdz 

10.01. - jāievieto Pētniecības darbs 

(Solovjovai) mapītē 
https://drive.google.com/drive/folders/1-

Fry712k4c-

twVTQty_CkVZ341Vy4bh_?usp=sharing

   2. semestra studijas sākas 2025. gada 20. janvārī

P                           
13. janvāris

Glezniecībai

Laikmetīgās mākslas 

procesi 10:00 ( A.Petre ) 

Glezn.katedrā

O                             
14.janvāris

LAIS-ā jābūt ievadītām atzīmēm

Studenti, kas sekmīgi nokārtojuši sesiju, tiek pārcelti nākamajā semestrī.

Lai pārceltu nākamajā semestrī, studējošajam studiju parādi nedrīkst būt vairāk par 9 KP (ECTS)!

LAIS-ā jābūt ievadītām atzīmēm

Studenti, kas sekmīgi nokārtojuši sesiju, tiek pārcelti nākamajā semestrī.

Lai pārceltu nākamajā semestrī, studējošajam studiju parādi nedrīkst būt vairāk par 9 KP (ECTS)!

Scenogr.2., VKN 3., KAS 3., Vide 3. kurss

Skaņu māksla (O.Kerliņš)

16:25 VKN katedrā

Tuvo reģionu mākslas vēsture (C daļa) 11:00 

(A.Dzalbe) 14.telpā

Angļu valoda 14:00 19.telpā
 Vides māksla, Scenogrāfija 

(A.Taube) Mākslas pedagoģija kultūrvidē & Ievads mākslas pedagoģijā 
un metodikā (C daļa) (I.Vītola)

 11:00 16. telpā

Mākslas pedagoģija kultūrvidē  & 

Ievadsmākslas pedagoģijā un metodikā 
(C daļa) (I.Vītola) 11:00 16. telpā

STUDENTIEM no 21. decembra līdz 2025. gada 5. janvārim Ziemassvētku un Jaungada brīvlaiks

P                                       
6. janvāris

C                                     
9. janvāris

Itāļu valoda (C daļa) (Rosario Napolitano) plkst. 16:25  19. telpā

Līdz 09.01. pārbaudes darbi 

Psiholoģijā jānosūta e-pastā

kristiana.lapina@gmail.com 

T                                     
8. janvāris

Referāti 

Rietumu mākslas vēsturē 

e-pastā L.Bremšai līdz 14:00

Eksāmens 

Rietumu mākslas vēsturē 
(I.Feldmane) 

10.00: 11:00 16. telpā

Referāti 

Latvijas mākslas vēsturē

 e-pastā R.Pētersonam 

vai izdrukāti 15. telpā līdz 16.00

P                                      
10. janvāris

Eksāmens 

Pasaules (Rietumu) mākslas 

vēsturē
 10:00 1.audit. Kronv.4

 (Glezn., graf., teln.)

A.Gritāne

Referāti  

Pasaules (Rietumu) mākslas 

vēsturē  R.Kalējam  e-pastā  

raimonds.kalejs@gmail.com

Itāļu valoda (C daļa) (Rosario Napolitano) plkst. 16:25  19. telpā

Eksāmens

Latvijas mākslas vēsturē 
(R.Pētersons)

 no 10:00 (pēc saraksta)

 14. telpā

Tuvo reģionu mākslas vēsture (C daļa) 11:00 

(A.Dzalbe) 14.telpā


